ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

им.
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№. вгз

п

L

О изменении распоряжения от 27.02.2017 № 475
«О лицах ответственных за координацию
работы по подготовке к проведению
государственной итоговой аттестации по
образовательным программам СПбГУ»

В целях подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по основным
образовательным программам высшего образования - программ бакалавриата,
специалитета и магистратуры Санкт-Петербургского государственного университета в
2017 году

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в Распоряжение проректора по учебно-методической работе от
27.02.2017 № 475 «О лицах ответственных за координацию работы по подготовке к
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам
СПбГУ», изложить таблицу в части программы СВ.5070.2013 в следующей редакции:

38.03.02
Менеджмент

СВ.5070.2013
Менеджм
ент

Маркетинг,
Логистика,
Финансовый
менеджмент,
Информационный
менеджмент,
Управление
человеческими
ресурсами,
Международный
менеджмент

Логачева Анна Владимировна,
ассистент, Кафедра
операционного менеджмента
СПбГУ
Бандалюк Олеся
Владимировна, м.н.с., Кафедра
финансов и учета СПбГУ
Лещева Ирина Анатольевна,
старший преподаватель,
Кафедра информационных
технологий в менеджменте
СПбГУ
Алсуфьев Артем Иванович,
ассистент, Кафедра
организационного поведения и
управления персоналом
СПбГУ
Петрова-Савченко Анастасия
Андреевна, ассистент, Кафедра
стратегического и
международного менеджмента
СПбГУ |
Головачева Ксения Сергеевна,
ассистент, Кафедра маркетинга
СПбГУ —I

2. И.о. начальника Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
обеспечить размещение настоящего распоряжения на сайте СПбГУ в разделе
«Государственная итоговая аттестация» не позднее одного рабочего дня с даты
издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего распоряжения обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего
распоряжения направлять на адрес электронной почты b.gataeva@spbu.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на заместителей
начальника Управления образовательных программ.

Проректор по | If , . Ш А
учебно-методической работе /vj/i Ч/ ( М.Ю. Лаврикова

mailto:b.gataeva@spbu.ru